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Deðerli okurlarımız,

Türkiye’deki ilk görevimi üstlenmemin üzerinden 14 yıl
geçti. Bu 14 yıl içinde, 11 senesi Türkiye’de üç senesi
Almanya’da olmak üzere birbirinden farklı görevler
üstlendim. Eylül ayından itibaren ise Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ.’nin Genel Müdürlük görevi için tekrar sizlerle
birlikteyim. Meslek hayatımın 11 yılının geçtiði Türkiye ve
sizlerle yolum tekrar kesiþtiði için çok mutluyum. 

Geçmiþ yıllarda elde ettiðimiz baþarıları gelecekte de
sürdüreceðimizden kuþkum yok. 2007 yılındaki
geliþmelere baktıðımda da bu düþüncemin doðruluðunu
bir kez daha görüyorum: 2007 istikrarlı büyüme ivmemizi
koruduðumuz baþarılı bir yıldı. Yatırımlarımız,
ihracatımız, saðladıðımız istihdam ve yenilikçi ürün ve
hizmetlerimizle gerek Türk ekonomisine gerekse
sektörlerin geliþimine katkı saðlamaya devam ettik.

Kuruluþundan itibaren iyinin en iyisini, mükemmelliði
hedefleyen bir kuruluþ olarak, uluslarası düzeyde olduðu
gibi Türkiye’de de kalite konusunda öncüyüz. Bursa’daki
fabrikalarımız, Avrupa’daki uluslararası firmaların üst
düzey yöneticilerinden oluþan deðerlendirme komitesi
tarafından üretim kategorisinde “Avrupa Altı Sigma
Mükemmellik Onur Ödülü”ne layık görüldü. Kasım ayında
ise Bursa Dizel Sistemleri fabrikamız KalDer tarafından
bu sene ilk defa verilen “Mükemmellikte Süreklilik”
ödülünü kazandı. 2002 yılında, operasyonel birimler
kategorisinde Avrupa Kalite Baþarı Ödülü'nü Türkiye'ye
getiren Bosch Bursa fabrikamız, 2003 yılında baþarısını
ileriye götürerek, yine aynı kategoride Avrupa'nın
kurumsal mükemmellik konusunda verilen ve alanının en
saygın ödülü olan EFQM büyük ödülünü kazanmıþtı.
2007 yılında alınan “Mükemmellikte Süreklilik” ödülü,
yönetim kalitesindeki üstünlüðümüzü ve sürdürülebilir
mükemmellikteki kararlılıðımızı bir kez daha gözler önüne
serdi.

Türkiye’deki baþarılı faaliyetlerimiz, Almanya
merkezimizin de Türkiye’ye olan inancını artırıyor ve bu
inanç,  yatırım projelerine yansıyor. Bu kapsamda son
olarak Türkiye’de otomotiv alanındaki üretim
faaliyetlerimizi geniþletme ve Bursa fabrikamızda
benzinli motorlarda kullanılan benzin püskürtme valfleri
üretimine baþlama kararı alındı. 2009 yılı sonuna kadar
28 milyon Euro yatırımla gerçekleþtirilecek yüksek basınç
benzin püskürtme valfi imalatında, halihazırda Bursa
fabrikalarında çalıþan 200 personel görev alacak. 2008

yılı ortalarında baþlanacak numune üretimi sonrasında,
2009 yılında da seri üretime geçilecek.

Otomotiv dıþındaki iþ kollarımıza bakarsak, dayanıklı
tüketim ürünleri ve bina teknolojileri iþ alanında, Buderus
markasını bünyesinde bulunduran ve Ocak 2007
tarihinde yüzde 100 Bosch Grubu’na dahil olan Isısan,
soðutma ve havalandırma konusunda dünyanın öncü
Japon firması Daikin’in Türkiye distribütörlüðünü
üstlenerek önemli bir geliþmeye imza attı.

BSH , Türkiye’deki yatırımlarına bir yenisini ekleyerek,
BSH Grubu’nun dünyadaki en büyük üretim merkezi
konumunda bulunan Çerkezköy’de Þubat 2007 tarihinde
yeni ankastre fırın fabrikasının açılıþını yaptı.

Bosch Rexroth da, 2009 yılında tamamlanması
planlanan, ülkemizin en büyük, dünyanın ise üçüncü
büyük kemer gövde barajı olan Deriner Barajı’nın hidrolik
kapak ve kontrol sistemi projesini geçtiðimiz yıl
üstlenerek önemli bir geliþmeye imza attı.

2007’nin bizim için önemli geliþmelerinden biri de etkin
pazarlama faaliyetleri çerçevesinde bu sene ilk kez
Bosch Elektrikli El Aletleri ve Bosch Car Service
organizasyonlarımızın reklam filmlerinin çekilmesi ve
yayınlanması oldu.

Sosyal sorumlulðun bilincinde olan bir þirketler grubu
olarak Bursa halkının, diðer özel sektör firmalarının ve
yerel yönetimlerin de katkılarıyla “Bursa Eðitime
Koþuyor” projesinin ikincisini gerçekleþtirdik. 2007
yılında dört köy okulunu daha yenileyerek 124 öðrencinin
daha hijyenik þartlarda ve modern eðitim koþullarında
eðitim görmeye baþlamasını saðladık.  Bu sayede
yenilenen köy okulu sayısı sekize ulaþtı.

2008 yılının en az 2007 kadar baþarılı geçeceðine ve
sizlerle “fark yaratan” çalıþmalarımıza devam
edeceðimize inanıyorum.

Yeni yılın tüm sevdiklerinizle birlikte sizlere saðlık,
mutluluk ve baþarı getirmesini dilerim.
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